tores grsecorum et Concilii Basileensis, simul cum nostris nim-

ciis, propediem in Grseciam. navigent.

Quare, Domino concedente, omnia nobis optime disposita et

parata videntur, quse prò unione occidentalis et orientalis Ec-

clesie videbantur necessaria.

Itaque velit tua sublimitas omnia facere, dicere, disponere

et ordinare quse huiusmodi grsecorum reductioni et eorum Ec-

clesise cum nostra unioni iudicabis et intelliges posse conducere;

ut, diebus nostris et tuis, prsecipuum hoc augmentum. suscipiat

catholica fides Christiana, quamquam sperari posse videmus plu-

rima bona multifacienda, unionem predictam, cum. facta erit

concedente Domino, secutura.

Cseterum, summa cum displicentia audivimus, quosdam hse-

reticos in regno tuo Hungarise (omissis).

Datum VII idus iunii.

EvGENivs episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam. rei

memoriam.

Carissimo in Christo filio Carolo, Francorum regi illustri,

salutem et apostolicam benedictionem.

Cum proximis diebus venissent Bononiam etc. ut supra,usque

Cseterum summa cum displicentia etc.

Regibus Anglice et Portugallice ut supra, usque Cseterum

summa cum displicentia etc.

CXXXII.

( 8 giugno 1437
]

Lettera del duca di Milano ai vescovi di Milano e di Albenga, nella quale in-

veisce contro Firenze, di cui è nemico, dipingendola a foschi colori come indegna, per

molte ragioni, d' accogliere i Padri del sinodo. I due vescovi suddetti facciano di tutto per-

chè ciò non avvenga, e dichiarino al Concilio che, nel caso fosse decretata siffatta traslo-

cazione, égli proibirebbe ai suoi di recarvisi, e darebbe opera per trarre altri nel suo di-

visamento.

(Mabtene, tom. vili, col. 938).

Reverendissimis in Christo patribus dilectissimis nostris, do-

mino archiepiscopo Mediolanensi et episcopo Albiganensi, fratri-

bus nostris dilectis.

Reverendi in Christo patres dilectissimi nostri.

Sentimus, tam ex his quse vos nobis scripsistis quam aliorum

relationibus, quod quseritur et tractatur ut illud sacrum Con-

cilium ad civitatem Florentise transferatur.

De quo profecto non possumus non mirari et habere mole-

stiam. Nam, sicut scitis, Concilia principaliter fiunt prò refor-

matione divinse Ecclesise bonorumque morum, et prò danda toti

christianitati pace et quiete; et propterea expedit quod locus,

in quo ista Concilia celebrari debeant, omnibus sit communis

et pacifìcus, et pacis et tranquillitatis cupidus, et in quo sint per-

sonse quse pacem et quietem affectent et prócurent, seditiones

vero et guerras ac divisiones abhorreant et effugiant, et demum
qui talis sit> ut unusquisque possit et velit ad eum libere et